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Impact Coatings erhåller avsiktsförklaring från 
LINDBERG om köp av ytterligare PVD-system för 
exklusiva glasögon
Impact Coatings (Linköping, Sverige) har mottagit en avsiktsförklaring från LINDBERG – Kering 
Eyewear, som uttrycker en tydlig avsikt att inom en nära framtid genomföra ett förvärv av ytterligare 
ett INLINECOATER™ PVD-beläggningssystem.

Under många år har LINDBERG med framgång etablerat en omfattande intern PVD-
beläggningsverksamhet baserad på flera PVD-utrustningar från Impact Coatings. Bolaget har byggt upp en 
mycket effektiv produktionsanläggning för sitt breda sortiment av skyddande och dekorativa PVD-
beläggningar – samtliga utformade för bolagets världsledande standard för högkvalitativa glasögonbågar.

“Denna nya avsiktsförklaring från vår mångåriga kund inom lyxsegmentet, LINDBERG, bekräftar den 
marknadsutsikt som vi kommunicerade vid vår Capital Markets Update den 24 november: att vi förväntar 
oss systemförsäljning inom vart och ett av våra fyra huvudmarknader under 2026 – Energi, Fordon, 
Elektronik och Lyxvaror”, säger Jonas Nilsson, vd för Impact Coatings.

För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Om Impact Coatings

Impact Coatings ( ) är en global teknikledare och fullserviceleverantör av www.impactcoatings.com
beläggningslösningar med PVD-teknik. Bolaget är en möjliggörare inom energisektorn, för off-grid-lösningar 
och vätegasrelaterade tillämpningar, samt inom fordonsindustrin och andra branscher med växande PVD-
tillämpningar.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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